
 

 

 

 

SAYI    : 2019/1220                                                                              30.09.2019 

KONU : COSME-Kümelenme Çağrısı. 

 

ODALARA (2019/125) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 23.09.2019 tarih 2545 no.lu 95 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “KOSGEB’in, 18.09.2019 

tarih ve 8907 sayılı yazısı ve ekte sureti bulunan yazısında; Ulusal 

Koordinatörlüğünü yürüttükleri ve Avrupa Birliğinin uygulamaya koyduğu 

COSME-İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği Programının 

bileşenlerinden biri olan “Çerçeve Koşullarının İyileştirilmesi” bileşeni 

kapsamında “Clusters Go International/Uluslararası Kümelenme” proje teklif 

çağrısının yayınlandığı ifade edilmektedir. 

 

 Proje teklif çağrısının amacı sektörel ve coğrafi sınırlara bağlı kalmadan 

kümeler ve iş ağları arasındaki iş birliğini güçlendirmektedir. Bu çağrı ile Avrupa 

Stratejik Küme Ortaklığı’nın kurulması desteklenecek ve ayrıca Avrupa dışındaki 

ülkelere olan stratejik ilgi artacaktır. Bu çağrı kapsamında isteyen konsorsiyumlar 

kendilerine uluslararası bir strateji belirleyip uygulayabilecek ve yeni piyasalar 

için ortak hedefler belirleyebilecektir. Bu sayede Avrupa dışındaki ülkelerde 

bulunan KOBİ’leri de içine alan uluslararası bir işbirliği ağı sağlanacaktır. 

Çağrının son başvuru tarihi 30.10.2019 (17:00 Brüksel Saati) ve faaliyetlerin 

başlangıç tarihi Nisan 2020’dir ve tekliflerin konsorsiyumlar tarafından sunulması 

gereklidir. 

 

 Ülkemizin programdan yararlanma durumunun, projesi kabul edilen Türk 

yararlanıcılara ait bilgilerin mümkün olan en kapsamlı ve güncel şekilde izlenmesi 

ve sürece teknik destek sağlanması KOSGEB’in öncelikleri arasında yer 

almaktadır. Bu kapsamda ülkemizin COSME Programından etkin ve verimli bir 

şekilde yararlanabilmesi ve somut faydalar elde edebilmesini teminen, yapılacak 

başvurulara ilişkin süreçlerle ilgili gelişmelerin abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr 

adresine iletilmesi ülkemiz menfaatleri doğrultusunda KOSGEB tarafından gerekli 

adımların atılabilmesi açısından önem arz ettiği” belirtilmektedir. 

 

 Bilgilerinize rica olunur. 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                      Selahittin ÇETİNDOĞAN  

      Genel Sekreter                                                                      Başkan 

 

DAĞITIM: TÜM OADALARA 
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